
BALANCE GENERAL

31 de MAYO de 2022

CONSOLIDADO

CÓDIGO DETALLE $ USD

11
12
13
14

1499
16
17

18
19

Fondos Disponible
Operaciones Interbancarias
Inversiones
Cartera de Créditos
Provisión Cartera de Créditos
Cuentas Por Cobrar
Bienes realizables, adjudica-
dos por pago,
propiedades y equipo
Otros Activos

 31.215.648
 -   

22.529.792
 195.547.577
 (13.223.348)

 2.333.972
 -   

 
4.374.827

 6.542.540

 249.321.008TOTAL ACTIVOS

ACTIVOS

7
71
74

Cuentas de Orden
Cuentas de Orden Deudoras
Cuentas de Orden Acreedoras

333.857.440
732.425.325

CÓDIGO DETALLE $ USD

31
33
34
36
35

Capital Social
Reservas
Otros aportes patrimoniales
Resultado de ejercicios anteriores
Superavit por valuaciones
Utilidad ejercicio

 5.718.051
19.757.659

 -   
 -   

 1.215.520
802.145

27.493.366TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 249.321.008

PATRIMONIO

CÓDIGO DETALLE $ USD

21
25
26
29

Obligaciones con el público
Cuentas por pagar
Obligaciones financieras
Otros pasivos

210.373.387
 4.551.429

 6.750.480
 152.346

221.827.642TOTAL PASIVO

PASIVO

(03)2 995 110
0994614453


